
ffiE xfflTxť'*i}F 
MřjsTA pRAly

vnŘn.rNÁ vyrrlÁšxa - oznÁlrBNí
o společrrém jednání a vystavení návrhů změn

Z 2882100, Z 2900t0O,Z 293ll00, Z 2958100,Z 2960l00
vlny V celonrěstsky významnýclr změn

Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

V souladr.r s § 50 odst.2 a 3 ve spojerrí s § 55 odst. 2 zákola č. l83/2006 Sb., o územninr

plánování a štavebnírn řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů. Magistrát

irlavního rlěsta prahy _ oclbor ílzeIrrního rozvo.!e, .jako příslušný orgáll územního

plánování, oznarnuje zaháieni pro.iedrráváni návrhů ZlTlěl1 Z 2882100, Z.2900100,

žzs:ttoo, zzsssioo, zzgaorcó viny V celoměstsky významných zniěn územního

plánu sidelního útvaru lrlavního města Prahy (dále jen ,,Změny UP") společným
jednáním o návrzích Zrlěn ÚP a zveře.jnění příslušných návrhových dokurnentací,

Návrhy Změn úe uyty zpracovány na základě usnesení Zastupitelstva hl. m, pralry

č.25131 ze dne 30.3. 2Ol1 a č.38172,38174,38175 ze dne l4,6.20l8, kter,ými byla

schválena zadání těchto změn.

Společné jednání se bude konat dne 20. 12.2019 od 10,00 hod,

v sále CAMP - amfiteátr
Vyšehradská 51, Praha 2.

Veřejná vyhláška - oznámení bude zveřejněna na úřední desce Magistrátu hl, m. Prahy,

Jurrgmannova u|.35l29, Plaha l, v době ocl 4. 12.2019 tlo 20. 1.2020 včetně.

V téže době budou kornpletlrí návrhy Znlěn ÚP vystaveny k nahlédnutí:

- způsobem umožňuiícínr dálkový přístup - na internetové 6!yďg u,wul.praha,eu

v sekci O městě -,- Bt"tdoucIrost města ---) Odbor územního rozvoje ---+ ZměIly
úzenrního plánu (Aktuálně pořizované změny -+ vlrra celoměstsky významných
znrěrr V - l. čáSt (Z: 2345100, 2839-2975100) ", Z2882100, Z2900100,

ze mniJlctnoyani/zmc ný alze mnihoJ)lanu/lklualne Dorizol,ana_zmen\,/index.hln1l

v tištěné podobě - v kanceláři č. 342 UZR M HM P, .lungmannova 35/29. l l 0 00

Pralia l, v pondělí od 9.00 do l7.00 hod,, ve středu od 9.00 do l8.00 hod., ostatní
pracovt-tí dny od 9.00 do l6.00 hod.

Do 30 dnťr ode dne konání společného jednátrí molrou vyzvané subjekty (d|e § 50 odst. 2

stavebního zákona) uplatrrit stanoviska a připorlírrky k vystavenýnr návrhůrn Změn UP.
Ke stanoviskťtnr a připomínkárn podariým po této lhůtě se nepřili|íží.

si(llo: Maliánské 1,1állt.2l2. l l0 0l l'laha l

l'racovištč: Jun8ltritllnoVa 35/29. l l0 00 PIaha l

lel,: Kontakttti centruln: l2 44.1. I'ax:236 007 l57
e-nlait: p§LA]o!j!ú!.9t!, l D Ds: 48ia97h

oBEcNí ÚŘno šEsra.lovtce

22 4l- z0l9

Z293|l00, Z z958l00, Z2960100)

pŘitoav ,./,.,,,.,

|: ]\id]irli xl|n\ :] 1 r!



Do 30 dnů ode dne dor.učení veřejné vyhlášky, tj. do 20. l. 2020 včetně,.múže na niže

uvedenou adresu podávat připomílrky k vystaverrým návrhůnl Zrrrěn UP každý, K
připolnínkárn uplatněným po této lhůtě se nepřihlíží.

Starroviska a připomínky podáve.jte písemnou formou do podatelny Magistrátu hl, m,

Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35/29
l l0 00 Praha l

nebo v g]§kt9!1!_9ké_pp_d,Qbě podepsané uznávaným elektronickým podpisem, a to na

adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. rrr. Prahy: posta@praha.eu

či datovou schránkou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnější vytvoření připomínek využít systém plo podporu

úzernnílro plánování. na který naleznete odkaz rlíže, případně rra stránkách odboru

úzernnílro rozvoje Magisn,átu h|, rn, Prahy mezi aktuátně pořizovanýnri změnami.

lrttps://puo.praha,eu/?idKoloProjednan i=240 l

Použití tohoto způsobtr napomůže připom ínku.iícímu k Iraplnění všeclr požadovaných,

níže rrvedených, podmínek pro podání připomínky.

Starroviska a připornínky rnusí být podány v souladu s požadavky zákona

č,500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zejnréna s § 37 odst.2, který

upravuje obsah podání. Z podáltí rnusí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se
n avrlr uj e.

- Fyzická osoba uvede v podárríjrnéno, příjmení, datum narození a místo trvalého
pobytrr, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § l9 odst. 3 správního

řádu.

- V podání souvise.iícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno

a příimení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikáni
vztahující se k této osobě nebo.jí provozovanérnu drulru podnikání, identifikačni
čís|o osob a adresrt zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené

evidenci iako rrrísto podrrikání, popřípadě.iinou adresu pro doručování.

- Právnická osoba uvede v podárrí svťrj název rrebo obchodní finnu, identifikační
číslo osob rrebo obdobný úda.j a adresu sídla. popřipadě jinou adresLr pro

dot,učovárrí.

Podání musí obsahovat označerrí správního orgánu. jemuž je určeno, další náležitosti,
které stanovízákon, a podpis osoby, která.je činí.

Sidlo: Maliállské náfi.2/2- ll0 0l Praha l

I}racoviš!ě| Jungn]annova 35/29, l l0 00 Pťaha l
tel,: Kontaktni centíulnI l2 444, l'ax:236 007 l57
e -nr a ili p!§l3]ailp_] d]!.!ll. ID DS:48ia9?h



Stanoviska vyclávají v soulatlu s § 50 odst. 2 stavebního zákorra dotčené orgány.

K vystavenýrl náur.lrů. Zrěn ÚP rlohou dotčerré orgány vydat své stanovisko, pokr"td

chrání zállÁy vyplývající ze zněni zvláštních předpisů, a dále rnimo oblast chrárrěných

zájmů moháLl vyáat'pi,ipominry. Z tohoto důvodtr upozorňujeme, že za ýanovisko

dotčeného organu budé,r,,. považovat pouze taková vy.iádření, kdy uplatnění chráněných

zá.irnů dotče"ného orgárru bude zdůvodněrro odkazem na příslušný zákon, jeho

ustunov"ní a o<lstavec a zdůvodněrro tak. aby byl .iednoznačně zjistitelný druh

cIlráněnéhozájmrrkekaŽdélnukonkrétnírrrupoŽadavkudotčenéhoorgánu.Pokud
příslušné požajavky nebr.rdou takto cloloženy, budou pořizovatelem vyhodnoceny jako

připominky, nikoliv.jako stanoviska dotčených orgáIiů,

Připominky lnllže podal každ j.

Ing. Martin Čemus
ř,e dite l odboru

podepsáno a Ie ktroniclq

{í
/

Wj
rlvlĚČtr,tu , 4,42_ LolLCt

Sidlo: Maíiánské ltál1,1.212, l l0 0l I'íaha l
l'íacoviště: Jun8nrannova j5/29, l l0 00 Pralra l

(el.: Kontaktni cclltťuln: l2 444. !'ax: 23ó 007 l57
e-nr a il: g951i1!!2]:q|6,11_ ID t]S: 48ia97h


